SỞ Y TẾ HÀ NỘI

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /QĐ-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục

về “An toàn tiêm chủng” và “Cập nhật kiến thức an toàn tiêm chủng”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Giá ngày 19 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định 85/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Giá;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về việc

quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4016/QĐ-UBND ngày 06/8/2018 của UBND thành

phố Hà Nội về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội trên

cơ sở tổ chức lại trung tâm Y tế Dự phòng Hà Nội trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-SYT ngày 05/3/2019 của Sở Y tế Hà Nội về

việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2471/QĐ-KSBT ngày 29/9/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Hà Nội về việc ban hành chương trình, tài liệu cập nhật

kiến thức y khoa liên tục về “Cập nhật kiến thức an toàn tiêm chủng”;

Căn cứ Quyết định số 2478/QĐ-KSBT ngày 29/9/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Hà Nội về việc ban hành chương trình, tài liệu cập nhật

kiến thức y khoa liên tục về “An toàn tiêm chủng”;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng phê duyệt giá dịch vụ tại Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội ngày 29/9/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Trưởng khoa Phòng,

chống bệnh truyền nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Phê duyệt giá dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục về “An toàn

tiêm chủng” và “Cập nhật kiến thức an toàn tiêm chủng” tại Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Hà Nội (có bảng giá chi tiết kèm theo).

2

 Điều 2. Giá dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục về “An toàn tiêm

chủng” và “Cập nhật kiến thức an toàn tiêm chủng” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Hà Nội được niêm yết công khai tại Trung tâm và đăng tải công khai

trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính – Kế toán; Trưởng khoa Phòng, chống

bệnh truyền nhiễm; Lãnh đạo các khoa phòng và các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Y tế (để báo cáo);

- Lưu: VT, PCBTN, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Hào

3

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ CẬP NHẬT KIẾN THỨC Y KHOA

LIÊN TỤC VỀ “AN TOÀN TIÊM CHỦNG” VÀ “CẬP NHẬT KIẾN

THỨC AN TOÀN TIÊM CHỦNG”

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-KSBT ngày     /      /2025

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội)

STT Tên dịch vụ

Giá dịch vụ/học

viên/khóa học

(Đơn vị: Đồng)

1

Dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục về “An toàn

tiêm chủng” (24 tiết) tổ chức tại Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Hà Nội

2.000.000

2

Dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục về “An toàn

tiêm chủng” (24 tiết) tổ chức tại các đơn vị bên ngoài

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội

1.900.000

3

Dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục về “Cập

nhật kiến thức An toàn tiêm chủng” (08 tiết) tổ chức

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội

600.000

4

Dịch vụ cập nhật kiến thức y khoa liên tục về “Cập

nhật kiến thức An toàn tiêm chủng” (08 tiết) tổ chức

tại các đơn vị bên ngoài Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Hà Nội

550.000

		2025-09-30T12:06:32+0700

		2025-09-30T15:15:52+0700

		2025-09-30T16:51:31+0700
	Bùi Văn Hào

		2025-10-01T08:55:21+0700

		2025-10-01T08:55:21+0700

		2025-10-01T08:55:21+0700

		2025-10-01T08:55:21+0700

		2025-10-01T08:55:21+0700

		2025-10-01T08:55:21+0700

		2025-10-01T08:55:21+0700